
 

 

 

 

WSPRiTS/ZP/427/2023                                                                         Warszawa, dnia 13 grudnia 2023 r. 

 ZP.261.42.2023  

 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2023/S 199-624972 z dnia 

16.10.2023 r. na zakup środków ochrony indywidualnej i sprzętu unieruchamiającego  

[Nr postępowania: 42/ZP/2023]. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 1 „Fartuchy medyczne”: 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna [Oferta nr 6] 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin  

cena: 6 480,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 4 „Pasy zabezpieczające”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. [Oferta nr 10]  

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 7 522,56 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 



 

Część 5 „Rękawiczki medyczne”: 

Mercator Medical S.A. [Oferta nr 9] 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków  

cena: 134 568,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 6 „Szyny i unieruchomienie pacjenta”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. [Oferta nr 10]   

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 45 954,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

Część 1 „Fartuchy medyczne” 

Abena Polska Sp. z o. o. [Oferta nr 3] - Oferta odrzucona 

ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 

 

EM POLAND Sp. z o. o. [Oferta nr  4] - Oferta odrzucona 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 

05-077 Sulejówek 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr  7] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

Punktacja w kryterium: cena – 25,64 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00  

Punktacja łączna: 65,64 

 

Część 2 „Kaski ochronne” 

SZULC Sprzęt ratowniczy i szkolenia Makary Szulc[Oferta nr 1] - postępowanie unieważnione 

ul. Skromna 5 



93-405 Łódź 

Część 5 „Rękawiczki medyczne” 

Konsorcjum: Citonet-Warszawa Sp. z o. o.-Lider  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.- Członek [Oferta nr  2] 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Punktacja w kryterium: cena – 46,90 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00  

Punktacja łączna: 86,90 

 

Abena Polska Sp. z o. o. [Oferta nr 3] - Oferta odrzucona 

ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 

 

ABOOK Sp. z o. o. [Oferta nr  5] 

ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 50,72 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00  

Punktacja łączna: 90,72 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 7] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium: cena – 58,77 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00  

Punktacja łączna: 98,77 

 

NEOMED Barbara Stańczyk [Oferta nr 8] 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

Punktacja w kryterium: cena – 51,21 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00  

Punktacja łączna: 91,21 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 27.12.2023 r. są zobowiązane do podpisania przez osobę 

upoważnioną przesłanej w 3 egzemplarzach umowy, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. Przesłana umowa będzie już podpisana przez Zamawiającego, zarejestrowana w Centralnym 

Rejestrze Umów wraz z nadaną datą zawarcia. Załączniki do umowy muszą być także podpisane i 

opieczętowane przez Wykonawcę. 
 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


